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PNr: 3194

30SV-Tage

30

TT-530/3194/04.2024  
Abt. 1 - Allgemeine Verwaltung

LSt-Gruppe

SV-Nummer

DN- / ABR-Gruppe

Herr Max Mustermann

6311 Wildschönau Einstufung

2.023,30 
244,50 
370,90 

 

April 2024

J / N / N / N / N

VB / p5 / 03

 

LSt-Pfl. SV-Pfl. Lohnarten Anzahl Satz Betrag

01.04.2024

2023,30 
244,50 
370,90 

2023,30 
244,50 
370,90 

1-1
5-1

10-1

Grundbezug 
Verwaltungsdienstzulage 
Personalzulage 

Ohne AV und AE 
4011 / 2

Eintritt 

-
LSt-Tage

SV-Zuordnung / SV-Gruppe
SV-Pflicht / DN-Art

    

1 / VB
25 / G102

DB/DZ/KO/UB/Nacht

     LOHN-/GEHALTSZETTEL (P)        

Summe der Bezüge  2.638,70 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LSt. Freibeträge
LSt frei §68(1)/(2)

LSt-SZ auf Freibetrag

Pendlerpausch./-Euro

Dienstgeberabgaben 625,50 

BVK Bemessung
LSt frei §3(15)/(35)

1/6-Überschreitung

BVK Beitrag

Sozialversicherung
Lohnsteuer

469,69-
221,74-

Beitrag SZ
Sozialversicherung 2.638,70 

2.169,01 
469,69-
221,74-

Aufrollung 
0,00 
0,00 

Bem. lfd. Bem. SZ

Lohnsteuer

Beitrag lfd.

Familienbonus plus

Auszahlungsbetrag 1.947,27  


